
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 16.10.2024 № 168
м. Золотоноша

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.05.2024 № 76
„Про утворення комісії для розгляду заяв громадян про встановлення факту
здійснення особою догляду (постійного догляду)”

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 29.05.2024 № 76
„Про утворення комісії для розгляду заяв громадян про встановлення факту
здійснення особою догляду (постійного догляду)”, замінивши у додатку
слова „Леся Мозгова” на слова „Вікторія Донець”.

2. Комісії забезпечити роботу щодо встановлення факту здійснення
громадянами догляду (постійного догляду) згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Лукомська 23320


